
Peeters Patrick

Gorrens Bob

Aerts Dirk

Schoors Jelle

Loodts Johnny

0035

0159

0035

0035

0087

T.C. DE DAGER

TENNIS & PADE

T.C. DE DAGER

T.C. DE DAGER

I.S.C. TENNIS &

0038729

2124954

0879911

2191546

2095728

5

15

5

3

5

1

3

Beckx Thomas

Fens Jochen

Dedeystere Dennis

Van Calster Peter

0100

0035

0130

0153

VOSSELAARSE

T.C. DE DAGER

NOORD TENNIS

T.C. DE LANGE

0574164

2042114

0257240

0232177

20

35

15

35

5

8

Peeters Patrick

Beckx Thomas

Aerts Dirk

Loodts Johnny

Gorrens Bob

Fens Jochen

Dedeystere Dennis

Van Calster Peter

6/0 - 6/1

Forfait (niet gewettigd)

6/1 - 6/0

6/4 - 7/6 (7)

6/4 - 6/0

Peeters Patrick

Aerts Dirk

6/4 - 7/5

6/4 - 1/6 - 10/6

1/
Club : 0035 T.C. DE DAGERAAD  Wedstrijdleider : 0061584 Vosters Marc
Tornooi : 202000358 DUBBEL INDOORTORNOOI van 26/10/2019 tot 03/11/2019

Reeks : DUBBEL HEREN 3 van 6 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Dierckx Thijs

6/1 - 6/2

Finale

Peeters Stef

Lippens Steven

Looyens Hans

Van Bouwel Wim

Loodts Lars

0035

0159

0035

0035

0087

T.C. DE DAGER

TENNIS & PADE

T.C. DE DAGER

T.C. DE DAGER

I.S.C. TENNIS &

0001418

2133600

0069771

2191548

2085174

55

10

55

3

45

1

3

Boermans Nick

Van der  Schoot Wim

Govaerts Christof

Verschueren Dieter

0100

0035

0130

0153

VOSSELAARSE

T.C. DE DAGER

NOORD TENNIS

T.C. DE LANGE

0764095

0065170

0504727

0203284

10

20

10

20

5

8

Peeters Stef

Boermans Nick

Looyens Hans

Loodts Lars

Lippens Steven

Van der  Schoot Wim

Govaerts Christof

Verschueren Dieter

Peeters Patrick

Aerts Dirk

Peeters Stef

Looyens Hans

Beckx Thomas

Van Calster Peter

Boermans Nick

Verschueren Dieter

Peeters Stef

Looyens Hans

Lathouders Dane

Aerts Dirk

6/3 - 1/6 - 10/6

Looyens Hans

Winnaars
2



Lenaerts Laurens

De Lange Henk

Geenen Jeroen

Dierckx Thijs

Ceulemans Tommy

0182

0100

0182

0100

0213

T.C. DE LUSTH

VOSSELAARSE

T.C. DE LUSTH

VOSSELAARSE

ROMMERSHEID

0544139

0051635

0590522

0278529

0528876

35

20

20

45

35

7

6

Schuurmans Rudy

Boeckx Mattijs

Jansen Stijn

De Bie Sven

0213

0159

0035

0152

ROMMERSHEID

TENNIS & PADE

T.C. DE DAGER

TENNIS TER BR

0844661

0260112

0001227

0297557

35

35

25

35

4

2

Lenaerts Laurens

Geenen Jeroen

Dierckx Thijs

Jansen Stijn

De Lange Henk

Boeckx Mattijs

Ceulemans Tommy

De Bie Sven

1/6 - 6/2 - 12/10

6/3 - 6/3

6/1 - 6/0

0/6 - 6/4 - 12/10

6/4 - 6/2

Boeckx Mattijs

Dierckx Thijs

6/1 - 6/2

Walk-Over (gewettigd)

2/
Club : 0035 T.C. DE DAGERAAD  Wedstrijdleider : 0061584 Vosters Marc
Tornooi : 202000358 DUBBEL INDOORTORNOOI van 26/10/2019 tot 03/11/2019

Reeks : DUBBEL HEREN 3 van 6 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Maes Lennert

Van Riel Mark

Van Bourgognie Thomas

Lathouders Dane

Verbruggen Lode

0182

0100

0182

0100

5080

T.C. DE LUSTH

VOSSELAARSE

T.C. DE LUSTH

VOSSELAARSE

T.K. G.T. KEIHE

0859425

0071038

0574204

0265893

0834408

20

30

25

10

15

7

6

Van Beeumen Marc

Faes Bram

Perevoztchikov Stas

Dufraing Kevin

0213

0159

0113

0032

ROMMERSHEID

TENNIS & PADE

T.C. WINDEKIN

KTC DEN BREM

0015017

2160366

2014939

2131102

15

20

25

25

4

2

Maes Lennert

Van Bourgognie Thomas

Lathouders Dane

Perevoztchikov Stas

Van Riel Mark

Faes Bram

Verbruggen Lode

Dufraing Kevin

De Lange Henk

Dierckx Thijs

Van Riel Mark

Lathouders Dane

Boeckx Mattijs

De Bie Sven

Faes Bram

Dufraing Kevin

Faes Bram

Lathouders Dane

Dierckx Thijs

3/6 - 6/1 - 10/6

Lathouders Dane

Winnaars
2


